



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ _____

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 13 июня 2012 года № П-12-28 «Об областном конкурсе операторов машинного доения коров» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «управления производственной деятельности» заменить словами «управления развития животноводства, малых форм хозяйствования, переработки и товарного рынка»;

2) в подпункте 2 пункта 4 приложения «Положение об областном конкурсе операторов машинного доения коров» слова «не позднее 1 июля» заменить словами «не позднее 20 июля».

2. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 13 июня 2012 года № П-12-29 «Об областном конкурсе операторов по искусственному осеменению животных» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «управления производственной деятельности» заменить словами «управления развития животноводства, малых форм хозяйствования, переработки и товарного рынка»;

2) в подпункте 3 пункта 4 приложения «Положение об областном конкурсе по искусственному осеменению животных» слова «не позднее чем за 18 календарных дней» заменить словами «не позднее чем за 10 календарных дней».

Первый заместитель Министра

О.Н. Подкорытов